1306 Juli 12.
346 .

Die vom Erzbischof Heinrich v . Koln eingesetzten Richter beauftragen die beiden GeistlichenHeinrich v . Are u . Gerlach v. Wipperfurth, in Munster die vom dortigen Domkapitel gegen den BischofOtto vorgeschlagenen Zeugen uber die 58 Klageartikel zu vernehmen.
Abbas sancti Pantaleonis in Colonia et magister Ludolphus, decanus ecclesie Bunnensis, Co-loniensis dyocesis , iudices sive inquisitores a . . . Henrico, sancte Coloniensis ecclesie archiepis -

copo , constituti, dilectis in Christo magistro Henrico de Are et Gerlaco de Wippervorde , clericis ,salutem in Domino . Cum in negotio inquisitionis nobis a predicto domino archiepiscopo contra
. . . Ottonem, Monasteriensis ecclesie episcopum, specialiter commisso ad instantiam venerabiliumvirorum . . decani et capituli ecclesie Monasteriensis predicte in penam contumacie ipsius dominiepiscopi Monasteriensis ad receptionem probationum ipsorum . . decani et capituli seu eorum procu¬ratorum decreverimus, per nos fore procedendum, de vestra discretione habentes fiduciam specialemtenore presentium vobis committimus, quatenus testes et alias probationes , quas dicti procuratoresnomine dicti . . decani et capituli coram vobis producere voluerint, recipiatis in forma testiumrecipiendorum et eos secundum articulos, quos vobis transmittimus sigillis nostris sigillatos, exami¬netis diligenter dictaque ipsorum ad diem competentem nobis sub sigillis vestris interclusa fideliterrepoi tetis. Quid autem in premissis feceritis, nobis rescribatis . Datum in vigilia beate Margaretevirginis anno Domini M°CCC° sexto .

Copie des 14 . Jhd . Fr . Munster Nr . 262 . Erwahnt Perger S . 37 .
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1306 Juli 15 (Wisby ) .
347 .

Advocati et consules de Wisby bekunden, dass vor ihnen Godefridus, filius domine Jutte de Sut-
telgite, noster concivis, bekannt hat , quod frater ipsius Arnoldus felicis memorie in suo donavisset testa¬
mento suo filio Arnoldo X marcas argenti et Jutte sue sorori XVI marcas argenti ad ipsam maritandum
vel ad dicte Jutte et ipsius matris suprascripte usum , hereditatem in Suttelgite (Sudtelgte) redimendum,
necnon Johanni suo fratri VI marcas argenti , ut ea ratione prescriptas XXVI marcas argenti versus
Westfaliam deportaret . Idem etiam Godefridus sane affirmabat se pretactam pecunie summam per fratrem
suum Johannem prememoratum personis deputatis integraliter destinasset (!) . Cum igitur , ut nos Godefridus
sepefatus expedivit, hereditas prenominata sit redempta , Godefridus prelibatus suam in ea portionem , que
ad ipsum dinoscitur iure hereditario devoluta, suo genero Hermanno dicto Husman , presmiium exhibitori ,
et sue uxori eorumque liberorum heredibus in nostra presentia secundum leges patrie libere resignavit .